РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2013  № 539
Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые
 МБОУ ДОД «Детско-юношеский центр»

В соответствии с Положением «О Порядке рассмотрения и утвержде​ния цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муници​пальными предприятиями и учреждениями», утвержденным Мценским го​родским Советом народных депутатов от 15 апреля 2004 г. № 54/593-ГС
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр» цены на выращивание и реализацию рассады цветочно-декоративных растений (приложение 1), садово-огородных растений (приложение 2).
2. Комитету организационно-правовой работы и делопроизводства администрации города Мценска (Ильин С.В.) разместить данное постанов​ление на официальном сайте администрации города Мценска и опуб​ликовать настоящее постановление в газете «Мценский край».
Глава города Мценска

    С.С. Волков

     Приложение 1

к постановлению администрации города Мценска

от 6.05.2013 № 539
Цены
на выращивание и реализацию рассады цветочно-декоративных растений
	№ п/п
	Наименование
культуры
	Единица измерения
	Цена, руб. (за 1 шт.)

	1
	Сальвия
	шт.
	5,14

	2
	Бархатцы
	шт.
	5,14

	3
	Петуния
	шт.
	5,14

	4
	Цинерария
	шт.
	5,14

	5
	Виола
	шт.
	5,14

	6
	Агератум
	шт.
	5,14

	7
	Астра
	шт.
	5,14

Приложение 2
к постановлению
 администрации
 города Мценска

от 6.05.2013 № 539
Цены на выращивание и реализацию рассады

садово-огородных растений
	№ п/п
	Наименование культуры
	Единица измерения
	Цена, руб. (за 1 шт.)

	1
	Томаты
	шт.
	5,72

	2
	Перец
	шт.
	5,12

	3
	Баклажан
	шт.
	5,72